



Verksamhetsberättelse Juniorverksamheten på Waxholms GK 2023

Vårt mål med verksamheten är att juniorerna ska tycka att det är roligt att spela golf, ha kul tillsammans och att tävla. Vi har haft fokus på att alla ska synas, finna glädje i spelet och utvecklas i sin egen takt. Mathias Zetterlund har ansvarat för träningen tillsammans med assisterande tränare Oliver Wretman. Träningen har byggts upp kring inomhusträning under höst och vinter, utomhusträning under säsong och lägerverksamhet.

Tävlingsgrupperna har bestått av 17 juniorer i olika åldrar. Nytt för i år är att de erbjudits träning vid två tillfällen per vecka. Många juniorer har nyttjat alla träningstillfällen, spel på både stora och lilla banan, klubbävlingar och andra tävlingar. Det har bidragit till att Mathias träffat juniorerna vid flera olika tillfällen under en vecka och han har också kunnat hjälpa dem även utanför de förbokade och planerade träningstillfällena. Att juniorerna börjat använda Gamebook har också gjort att Mathias kunnat följa deras spel och anpassa deras träning. Utöver tävlingsgrupperna delades juniorerna in i följande grupper: 7-11åringar, 13-15åringar och en egen dedikerad träningsgrupp för tjejer 10-16år. Totalt har vi haft 10 tränande tjejer och 55 tränande killar.

Våra tävlingsjuniorer har tävlat på våra klubbävlingar, Svenska Juniortouren, JMI, Norrortsligan mm. Våra söndagstävlingar (WooM) har arrangerats vid 10 tillfällen där vi har haft ca 15 spelande juniorer vid varje tillfälle och också flera engagerade föräldrar. Positivt är att flera av tjejerna från Mathias tjejgrupp är med på Woom:en, vilket är väldigt roligt. Woom:en är en hjälp för yngre och nya spelare att komma ut och spela/tävla tillsammans under lättsamma former, och för att avdramatisera själva tävlingsmomentet. På sommarlägret som genomfördes under midsommarveckan deltog 40 juniorer.

Vi inledde säsongen med ett träningsläger under påsklovet på Åkargården för tävlingsjuniorerna och vi deltog också i Göteborgs cup med ett lag. Att åka på läger och cuper och att spela ihop främjar både gemenskap, utveckling och att få ha kul tillsammans!

Vi har arrangerat 11 juniortävlingar under året på Waxholms GK; Vårslaget, Teen cup, Norrortsligan, JuniorKM, Race to Flen, ICA Resarö Diamond Cup och Mörkergolf. I Svenska- och Stockholms Golf förbunds regi har vi arrangerat en Svenska Juniortouren div 2, en Svenska Juniortouren div 3/Rookie tour och en MiniTourtävling.

Nytt för i år vilket också var väldigt uppskattat är att Juniorernas KM gick samtidigt som övriga Kategori-KM och spelades över 2 dagar och totalt 36 hål.

För juniorkommittén

Pernilla Herolf